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فرماندار پردیس:

برنامههای دهه فجر و نیمه شعبان با محور امیدآفرینی و حضور جوانان برگزار میشود

فرماندار شهرستان پردیس از برنامهریزی جامع و هدفمند برای برگزاری باشکوه چهلوهفتمین سالگرد پیروزی انقلاب

اسلامی و جشن نیمه شعبان در این شهرستان با محور امیدآفرینی و حضور جوانان خبر داد .

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان پردیس جلسه هماهنگی برنامه های دهه فجر و جشن نیمه شعبان صبح امروز با حضور رضاطاهرخانی فرماندار شهرستان

پردیس،حجت الاسلام حسینی امام جمعه شهرستان، سیروس جعفری معاون سیاسی، انتظامی و اجتماعی فرمانداری، ابراهیم گرمابدری فرمانده سپاه پاسداران شهرستان،

بخشداران و جمعی از مدیران در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد .
نماینده عالی دولت در این جلسه ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والامقام و امام شهدا (ره)، فرارسیدن چهل وهفتمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی را تبریک

گفت و افزود: برگزاری باشکوه، مردمی و متناسب با شرایط روز جامعه از مهم ترین تأکیدات ما برای دهه فجر امسال است.
فرماندار پردیس با بیان اینکه نقش مدیران در تحقق اهداف برنامه ها بسیار کلیدی است، تصریح کرد: حضور فعال و اثرگذار جوانان در مراسم های دهه فجر از اولویت های اصلی

ماست و باید زمینه مشارکت واقعی نسل جوان در برنامه ها فراهم شود.
طاهرخانی با اشاره به جایگاه مهم مساجد در اجرای برنامه های فرهنگی و انقلابی گفت: مساجد به عنوان پایگاه های اصلی فرهنگی و اجتماعی، نقش مهمی در تبیین ارزش های

انقلاب و تقویت انسجام اجتماعی دارند و باید از این ظرفیت به خوبی استفاده شود.
وی همچنین آموزش و پرورش را یکی از ارکان اساسی تربیت نسل آینده دانست و افزود: این نهاد مهم موظف است با اجرای برنامه های هدفمند، نسبت به تبیین دستاوردهای

انقلاب اسلامی و ایجاد امید و نشاط در میان دانش آموزان اقدام کند.
فرماندار شهرستان پردیس رضایت مندی مردم را مهم ترین هدف مدیریت شهری عنوان کرد و گفت: تأکید ما بر تحقق &ldquo;اتحاد مقدس&rdquo; در برنامه های جشن

انقلاب است؛ موضوعی که می تواند از طریق گفت وگوی بی واسطه میان مردم و مسئولان، به تقویت اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی نظام منجر شود.
طاهرخانی از اجرای «پویش پرچم» در سطح شهرستان به عنوان یکی دیگر از مصوبات این جلسه یاد کرد و افزود: در این پویش، اصناف و کسبه با نصب پرچم مقدس جمهوری

اسلامی ایران بر سر در واحدهای صنفی خود، جلوه ای از همبستگی، وحدت و شور انقلابی را به نمایش خواهند گذاشت.
وی در پایان بر حضور پررنگ و میدانی مدیران در میان مردم در ایام دهه فجر تأکید کرد و گفت: این حضور مؤثر می تواند نقش مهمی در افزایش رضایت شهروندان و تقویت

سرمایه اجتماعی نظام ایفا کند.
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